w związku z ubieganiem się o wprowadzenie do Alternatywnego Systemu Obrotu Catalyst prowadzonego przez 

Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.: 4.430 obligacji na okaziciela serii H oraz 8.500 obligacji na 

okaziciela serii I o wartości nominalnej 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych każda i łącznej wartości nominalnej  

12.930.000,00 (dwanaście milionów dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych, dalej odpowiednio łącznie lub 

oddzielnie w zależności od kontekstu jako „Obligacje”, emitowanych przez Developres sp. z o.o. z siedzibą w 

Rzeszowie. 

1.1. Podstawowe Dane Emitenta 

Firma: Developres Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

[...]

LEI 2594003E9DGD31HQJC07 

1.2. Liczba, rodzaj, jednostkowa wartość nominalna i oznaczenie emisji obligacji wprowadzanych 

do alternatywnego systemu obrotu objętych Dokumentem Informacyjnym 

Na podstawie niniejszego Dokumentu Informacyjnego wprowadzanych jest 12.930 (dwanaście tysięcy dziewięćset 

trzydzieści) obligacji zwykłych na okaziciela serii H oraz serii I spółki Developres spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością o wartości nominalnej 1 000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych każda i łącznej 

wartości nominalnej  12.930.000,00 (dwanaście milionów dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych. 

2. CZYNNIKI RYZYKA 

Przed podjęciem jakichkolwiek decyzji inwestycyjnych dotyczących Obligacji potencjalni inwestorzy powinni 

dokładnie przeanalizować czynniki ryzyka przedstawione poniżej i inne informacje zawarte w niniejszym 

Dokumencie Informacyjnym.

[...]

z Instrumentów finansowych oraz zabezpieczeń lub świadczeń dodatkowych 

Obligacje zwykłe na okaziciela serii H oraz Obligacje zwykłe na okaziciela serii I Emitenta, o wartości nominalnej  

1 000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych każda i łącznej wartości nominalnej 12.930.000,00 (dwanaście 

milionów dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych. 

Podstawę prawną emisji Obligacji serii H stanowią: 

a) art. 33 pkt 1) Ustawy o Obligacjach, 

b) art. 1 ust. 4 lit. a), b) i d) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 

czerwca 2017 r. w sprawie prospektu, który ma być publikowany w związku z ofertą publiczną papierów

[...]

Z Obligacjami nie są związane żadne dodatkowe świadczenia poza świadczeniami polegającymi na wypłacie 

odsetek oraz wypłacie wartości nominalnej dacie ich wykupu. 

Obligacje obu serii nie są zabezpieczone. 

Obligacje obu serii zostały zasymilowane w KDPW w dn. 31.01.2024 r. Łączna liczba Obligacji, po asymilacji, 

wynosi 12.930 (dwanaście tysięcy dziewięćset trzydzieści sztuk) a łączna wartość nominalna wynosi 12.930.000,00 

(dwanaście milionów dziewięćset trzydzieści tysięcy) złotych. 

4.3. Wartość nominalna oraz cena emisyjna 

Wartość nominalna jednej Obligacji na okaziciela serii H wynosi 1 000,00 (słownie: jeden tysiąc 00/100) złotych. 

Wartość nominalna jednej Obligacji na okaziciela serii I wynosi 1 000,00 (słownie:

[...]

6 Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu 

Brak takich osób 

Nazwa subemitentów Nie dotyczy 

Łączne określenie wysokości kosztów, które zostały 

zaliczone do kosztów emisji wraz ze wskazaniem 

kosztów wg ich tytułów 

169.545 zł dla emisji o wartości 4.430.000,00 zł (cztery

miliony czterysta trzydzieści tysięcy złotych). 

Wysokość prowizji za plasowanie Obligacji wyniesie

3,15% łącznej wartości emisyjnej wyemitowanych

Obligacji. Prowizja za plasowanie wyniosła 139.545,00 zł

Oferta publiczna Obligacji serii H została przeprowadzona na podstawie art. 33 pkt 1) Ustawy o Obligacjach,